Henkil6asiakkaiden lainat paikkakunnittain 2017

Taulukkoon on koottu kaikki vuoden 2017 aikana
henkildasiakkaiden tekemat lainat, mukana ovat seka kirjastojen
ettd Celian rekisterdimien kayttajien lainat.

Tilasto sisaltaa verkko- ja CD-lainat. Kirjastojen kokoelmista
lainatut Celian CD:t tilastoidaan kirjastot.fi-tilastoihin eivatka nay
tassa listauksessa. Tietosuojasyista alle viiden olevat lainamaarat
on merkitty "< 5".

Paikkakunta
Akaa
Alajarvi
Alavieska
Alavus
Asikkala
Askola
Aura
Eckero
Enonkoski
Enontekio
Espoo

Eura
Eurajoki
Evijarvi
Forssa
Haapajarvi
Haapavesi
Hailuoto
Halsua
Hamina
Hankasalmi
Hanko
Harjavalta
Hartola
Hattula
Hausjarvi
Heinola
Heinavesi
Helsinki
Hirvensalmi
Hollola
Honkajoki
Huittinen
Humppila
Hyrynsalmi
Hyvinkaa
Hameenkyro

Henkil6asiakkaiden lainat
2207
1739
198
800
500
470
155
45
151
69
27268
1629
740
94
782
604
983
338
194
2028
744
835
1126
585
1978
973
2465
575
87506
318
4570
818
1262
203
271
4722
719



Hameenlinna
li

lisalmi

litti
Ikaalinen
[Imajoki
llomantsi
Imatra

Inari

Inkoo
Isojoki
Isokyrd
Janakkala
Joensuu
Jokioinen
Joroinen
Joutsa
Juuka

Juva
Jyvaskyla
Jamijarvi
Jamsa
Jarvenpaa
Kaarina
Kaavi
Kajaani
Kalajoki
Kangasala
Kangasniemi
Kankaanpaa
Kannonkoski
Kannus
Karijoki
Karkkila
Karstula
Karvia
Kauhajoki
Kauhava
Kauniainen
Kaustinen
Keitele
Kemi
Kemijarvi
Keminmaa
Kemidnsaari
Kempele
Kerava
Keuruu

9621
2125
3280
2071
525
1209
1168
2785
233
144
217
380
2452
9239
470
1560
1199
480
688
23948
184
2078
4006
5097
33
5609
1478
3412
1172
1471
335
735
31
689
1667
83
1743
1292
970
132
267
2593
501
908
864
1771
4710
1970



Kihnio
Kinnula
Kirkkonummi
Kitee
Kittila
Kiuruvesi
Kivijarvi
Kokemaki
Kokkola
Kolari
Konnevesi
Kontiolahti
Korsnas
Koski Tl
Kotka
Kouvola

Kristiinankaupunki

Kruunupyy
Kuhmo
Kuhmoinen
Kuopio
Kuortane
Kurikka
Kustavi
Kuusamo
Kyyijarvi
Karkola
Karsamaki
Lahti
Laihia
Laitila
Lapinjarvi
Lapinlahti
Lappajarvi
Lappeenranta
Lapua
Laukaa
Lemi
Lempaala
Leppavirta
Lestijarvi
Lieksa
Lieto
Liminka
Liperi
Lohja
Loimaa
Loppi

<5
110
3440
1649
892
1803
253
734
4618
580
130
1822
79
157
7915
11095
364
339
1652
463
15571
52
1890
867
1393
145
319
379
16042
416
532
242
1370
468
6445
1146
1735
34
2071
1698
759
1331
2074
414
1063
5237
2089
1709



Loviisa
Lumijoki
Luoto
Luumaki
Maalahti

Maarianhamina - Mariehamn

Marttila
Masku
Merijarvi
Merikarvia
Miehikkala
Mikkeli
Muhos
Multia
Muonio
Mustasaari
Muurame
Mynamaki
Myrskyla
Mantsala
Mantta-Vilppula
Mantyharju
Naantali
Nakkila
Nivala
Nokia
Nousiainen
Nurmes
Nurmijarvi
Narpid
Orimattila
Oripaa
Orivesi
Oulainen
Oulu
Outokumpu
Padasjoki
Paimio
Paltamo
Parainen
Parikkala
Parkano

Pedersoren kunta

Pelkosenniemi
Pello

Perho
Pertunmaa
Petajavesi

1761
61
479
333
412
11
78
623
137
826
49
7843
637
38
228
1879
1247
904
14
1950
1231
710
2817
1090
890
3477
61
773
3967
421
2753
62
1255
1847
26632
771
451
1396
723
1852
363
820
750
126
330
952
63
457



Pieksamaki
Pielavesi
Pietarsaari
Pihtipudas
Pirkkala
Polvijarvi
Pomarkku
Pori
Pornainen
Porvoo
Posio
Pudasjarvi
Pukkila
Punkalaidun
Puolanka
Puumala
Pyhtaa
Pyhajoki
Pyhajarvi
Pyhénta
Pyharanta
Palkane
Poytya
Raahe
Raasepori
Raisio
Rantasalmi
Ranua
Rauma
Rautalampi
Rautavaara
Rautjarvi
Reisjarvi
Riihimaki
Ristijarvi
Rovaniemi
Ruokolahti
Ruovesi
Rusko
Raakkyla
Saarijarvi
Salla

Salo
Sastamala
Sauvo
Savitaipale
Savonlinna
Savukoski

2452
587
3327
547
2440
263
285
10090
428
5975
212
1325
311
387
297
168
658
599
1122
225
238
858
943
3703
2974
2830
283
209
11070
513
356
209
279
5508
231
7866
604
167
595
227
845
359
5823
2283
859
784
4164
164



Seinajoki
Sievi
Siikainen
Siikajoki
Siikalatva
Siilinjarvi
Simo

Sipoo
Siuntio
Sodankyla
Soini
Somero
Sonkajarvi
Sotkamo
Sulkava
Suomussalmi
Suonenjoki
Sysma
Sakyla
Taipalsaari
Taivalkoski
Taivassalo
Tammela
Tampere
Tervo
Tervola
Teuva
Tohmajarvi
Toholampi
Toivakka
Tornio
Turku
Tuusniemi
Tuusula
Tyrnava
Ulvila
Urjala
Utajarvi
Utsjoki
Uurainen
Uusikaarlepyy
Uusikaupunki
Vaala
Vaasa
Valkeakoski
Valtimo
Vantaa
Varkaus

6049
685
325
673
1082
2047
170
2412
180
727
340
1198
641
1332
352
1067
838
363
410
263
91
323
2518
40970
163
1075
664
656
916
120
3284
31015
1771
3862
1828
1890
413
528
119
340
654
2468
508
7711
3994
711
25963
1141



Vehmaa 283
Vesanto 464
Vesilahti 591
Veteli 495
Vierema 384
Vihti 3674
Viitasaari 560
Vimpeli 389
Virolahti 473
Virrat 1011
Voyri 1096
Ylitornio 449
Ylivieska 1458
Yl6jarvi 2703
Ypéja 119
Ahtéri 1280
Ainekoski 1762
Lainat yhteensa 703078



